АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. ПАВЛОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.03.2012

30
 О продлении периода действия ледовой переправы (пешеходного перехода)

В дополнение к распоряжению Администрации муниципального образования г. Павлово от 21.12.2012 г. №161 «О создании комиссии по техническому освидетельствованию ледовой переправы (пешеходного перехода) и по приемке её готовности  в эксплуатацию в зимний период 2012-2013 г.г.», в связи с морозоустойчивыми погодными условиями на территории муниципального образования г. Павлово Павловского муниципального района Нижегородской области:

1. Продлить период действия ледовой переправы (пешеходного перехода)  до 15.04.2013 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации

   О.Е. Фокин